COMITÊ DAS BACIAS HIDROGRÁFICAS DA SERRA DA MANTIQUEIRA

Rua Brigadeiro Jordão, 553 - Abernéssia - Campos do Jordão - SP - CEP: 12460-000
Tel/Fax: 12-3664-3229 - e-mail: comitesm@terra.com.br

Deliberação CBH-SM nº 07 de 08 de dezembro 2015.

“Relatório de Situação 2015, ano base

2014.”

O Comitê das Bacias Hidrográficas da Serra da Mantiqueira - CBH-SM, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando:

- que a Câmara Técnica de Planejamento e Assuntos Institucionais - CT-PAI, do Comitê das Bacias

Hidrográficas da Serra da Mantiqueira, analisou o material recebido da CRHi que orienta a confecção do

Relatório de Situação de Recursos Hídricos 2015, ano base 2014;

- a reunião de trabalho ocorrida no dia 26/11/2015 (quinta-feira), para a avaliação e confecção do RS

2015, ano base 2014 para a UGRHI-1;

- que a proposta da CT-PAI contribui para o aperfeiçoamento da elaboração do Relatório de Situação.

Delibera:

Art 1º: Fica aprovado o Relatório de Situação 2015 - ano base 2014 - anexo, proposto pela CT-PAI.

Art 2°: Esta deliberação entrará em vigor a partir desta data.

São Bento do Sapucaí, 08 de dezembro de 2015.

Frederico Guidoni Scaranello
Presidente

Elias Nejar Badu Mahfud

Vice Presidente

Nazareno Mostarda Neto
Secretário Executivo

mailto:comitesm@terra.com.br

COMITÊ DAS BACIAS HIDROGRÁFICAS DA SERRA DA MANTIQUEIRA

Rua Brigadeiro Jordão, 553 - Abernéssia - Campos do Jordão - SP - CEP: 12460-000

Tel/Fax: 12-3664-3229 - e-mail: comitesm@terra.com.br